
DECRETO Nº 26.434 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADO 
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
- SEMMA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear JORGE ELIAS ADRIANO para exercer o cargo em 
comrssao de Gerente de Recursos Naturais, Padrão PC-TA2, lotado na 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, a partir desta data, fixando-lhe 
o vencimento mensa l estabelecido na Lei Mun icipal nº 6.450, de 28/12/2010 : 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário, em especial a nomeação do serv idor acima citado, no 
cargo em comissão de Assessor Técnico, Padrão PC-AS1/N1, na SEMMA, constante 
do Decreto nº 26.018/16. 

Cachoeiro de ltapemírím, 12 de setembro de 2016 . 

rps 
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 
PREFEITURA DE 

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


